
Ski-Liga Bayern mit DSL-Cup
Wertung

6008DRHR
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Allgäuer Skiverband - Region Nord

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter Daniel Hipp ASV Streckenname ATA - Oberjoch
Rennleiter Marc Wintergerst ASV-Nord Start 1460 m
Trainer-Vertreter Steffen Thomas SV Sachsen Ziel 1228 m

Höhendifferenz 232 m
Streckenlänge 608 m
Homolog Nr. 12998/12/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer M. Brunner ASV-Nord M. Brunner ASV-Nord

Tore / R.-Änder. 29/28 29/28
Vorläufer D. Hoffmann SSV Wildpoldsried N. Kärcher TG Biberach

T. Stenz TSV Schwangau T. Stenz TSV Schwangau

F. Stenz TSV Schwangau F. Stenz TSV Schwangau 

Startzeit 10:00 12:00
Wetter / Schnee bewölkt / Altschnee, hart bewölkt / Altschnee, hart
Tmp. Start / Ziel +6 Grad°C / + 5 Grad°C +6 Grad°C / + 5 Grad°C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 61,08 Punkteliste: DSVA2405

F-Wert = 1010

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 2 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:46.61 00:47.04 01:33.65 60,00
SC Schoeneck

2. 3 25019 VOGG Amelie 2006 BSV-ASV 00:46.43 00:47.77 01:34.20 65,93
SC Koenigsbrunn

3. 11 23913 BRUNNER Mattea 2004 BSV-ASV 00:47.50 00:48.09 01:35.59 80,92
TSV Altusried

4. 13 22376 AUMANN Regina 2005 BSV-OL 00:46.82 00:48.88 01:35.70 82,11
SC Kreuth

5. 4 25659 BRUNNER Leni 2005 BSV-ASV 00:48.62 00:48.10 01:36.72 93,11
TSV Altusried

6. 14 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:47.92 00:49.21 01:37.13 97,53
TSV 1860 Muenchen

7. 15 30379 BEYER Neele 2007 SVSN 00:48.76 00:48.47 01:37.23 98,61
SC Mosbach
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 1 24981 HOFFMANN Constanze 2006 BSV-ASV 00:48.52 00:48.88 01:37.40 100,44
RG Burig Mindelheim

9. 5 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:48.19 00:49.89 01:38.08 107,78
SG Ennepetal

10. 8 25425 BEUTER Line 2007 SSV-West 00:48.85 00:49.99 01:38.84 115,97
TSG Reutlingen

11. 17 24825 SCHNEIDER Leah 2006 BSV-OL 00:49.92 00:49.23 01:39.15 119,32
SC Leitzachtal

12. 7 21683 ECKERT Sina 2005 BSV-WF 00:49.88 00:49.61 01:39.49 122,98
TSV Bernbeuren

13. 9 21228 GASSNER Nina 1995 SSV-West 00:49.87 00:50.03 01:39.90 127,41
SV Neuenbuerg

14. 10 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV 00:49.72 00:50.19 01:39.91 127,51
SC Oberstdorf

15. 23 26532 BERGER Ayla 2007 BSV-OL 00:50.66 00:49.30 01:39.96 128,05
SC Miesbach

16. 21 27199 HEINZ Jeannine 2006 BSV-MU 00:50.98 00:51.52 01:42.50 155,45
MUNICH YOUNGSTRS

17. 24 16759 GOLDSCHMIDT Laurine 1999 SVS-Süd 00:52.78 00:51.56 01:44.34 175,29
SZ Rheinfelden

18. 19 21577 HOLL Katharina 2004 SSV-Ost 00:52.43 00:51.96 01:44.39 175,83
SC Heidenheim

19. 22 30144 RIEDEL Isabella 2003 BSV-MU 00:53.85 00:52.59 01:46.44 197,94
TSV 1860 Muenchen

Herren

1. 29 18578 LECHNER Leopold 2001 BSV-ASV 00:44.33 00:45.86 01:30.19 61,08
TSV Ottobeuren

2. 32 20683 MAST Marc 2002 SSV-West 00:45.04 00:46.72 01:31.76 78,66
SC Enzkloesterle

3. 28 20499 BURIG Florian 2003 BSV-ASV 00:45.70 00:46.44 01:32.14 82,92
RG Burig Mindelheim

4. 37 25058 DEHN Kim-Noah 2006 BSV-ASV 00:45.67 00:46.85 01:32.52 87,17
TSV Gestratz

5. 30 20469 HOLL Konstantin 2001 SSV-Ost 00:45.77 00:46.85 01:32.62 88,29
SC Heidenheim

6. 33 12161 THOMAS Rico 1994 LSS 00:46.15 00:46.56 01:32.71 89,30
ASC Chemnitz

7. 31 16558 MELCHER Tobias 2000 BSV-ASV 00:45.76 00:47.18 01:32.94 91,88
SV Hindelang

8. 40 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV 00:45.89 00:47.39 01:33.28 95,68
SCB Lindau
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 27 23921 BAUMHOF Jona 2006 SSV-Süd 00:46.32 00:46.98 01:33.30 95,91
SV Ravensburg

10. 38 25057 DEHN Jonas 2006 BSV-ASV 00:46.06 00:47.27 01:33.33 96,24
TSV Gestratz

11. 36 18984 PLANK Julian 2000 BSV-MU 00:46.40 00:46.94 01:33.34 96,36
TSV 1860 Muenchen

12. 44 25819 MAYER Samuel 2007 BSV-OL 00:46.85 00:47.23 01:34.08 104,64
SC Lenggries

13. 41 27973 SCHILL Tobias 2007 BSV-ASV 00:47.26 00:47.10 01:34.36 107,78
SC Kaufbeuren

14. 26 19786 OPDENHOFF Tim 2002 SSV-Ost 00:47.76 00:48.04 01:35.80 123,90
Alpin Club Ulm

15. 45 21845 PLANK Emil 2004 BSV-MU 00:47.60 00:48.27 01:35.87 124,69
TSV 1860 Muenchen

16. 46 19421 WOLF Florian 2002 LSS 00:48.26 00:48.74 01:37.00 137,34
ASC Chemnitz

17. 39 15646 DENTELER Johannes 1995 BSV-IG 00:48.62 00:48.69 01:37.31 140,81
SC Auerbach Inngau

18. 52 29760 HAAF Moritz 1999 BSV-MU 00:51.58 00:51.52 01:43.10 205,65
SC Fuerstenfeldbruck

19. 51 25866 RAU Nicolas 2004 BSV-MU 00:52.09 00:52.03 01:44.12 217,08
TSV 1860 Muenchen

20. 53 32180 LEX Martin 2004 BSV-MU 00:55.17 00:53.76 01:48.93 270,94
SC Buch am Buchrain

21. 54 28767 BEYERLE Philipp 1995 BSV-MU 00:56.24 00:55.34 01:51.58 300,62
SC Fuerstenfeldbruck

Nicht am Start 1. Durchgang

18 21682 ECKERT Alicia 2002 BSV-WF
TSV Bernbeuren

25 31638 SCHRETZLMEIER Annika 2001 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

35 19597 KOHLER Niklas 2003 BSV-ASV
FC Benningen Ski

42 23225 PAUL Fabian 2002 BSV-IG
SC Auerbach Inngau

48 24102 HOLZMAIER Martin 2006 BSV-IG
SC Aising-Pang

49 16100 KECK Johannes 2000 BSV-ASV
SC Halblech

Nicht im Ziel 1. Durchgang

43 14913 KAERCHER Niklas 1996 SSV-Süd
TG Biberach
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50 23361 PORALLA Moritz 2004 SSV-West
TSG Reutlingen

Nicht im Ziel 2. Durchgang

6 18584 BERNHARD Laura 2001 BSV-ASV
ESV Lindau

12 15561 WIRTH Theresa 1999 BSV-MU
SC Pasing

16 27194 WAGNER Isadora 2006 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

20 25124 ILSE Kathleen 2007 BSV-IG
SC Auerbach Inngau

34 22525 KINDL Valentin 2005 BSV-MU
TSV 1860 Muenchen

47 21738 GASSNER Felix 2003 SSV-West
SV Neuenbuerg

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 54

Gewertete Teilnehmer: 40 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 14 D. Hipp
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Ski-Liga Bayern mit DSL-Cup
Wertung

6008DRHR
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:33.65  15273 MUELLER Lydia 65,52 65,52 0,00

2. 01:34.20  25019 VOGG Amelie 59,45 59,45 5,93

3. 01:35.59  23913 BRUNNER Mattea 61,88 61,88 20,92

4. 01:35.70  22376 AUMANN Regina 62,07 62,07 22,11

5. 01:36.72  25659 BRUNNER Leni 78,98

6. 01:37.13  22527 PREßLER Juli 60,34 60,34 37,53

7. 01:37.23  30379 BEYER Neele 88,11

8. 01:37.40  24981 HOFFMANN Constanze 65,58

9. 01:38.08  16117 WILKE Kimberly 68,04

10. 01:38.84  25425 BEUTER Line 106,77

309,26 86,49

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:34.20  25019 VOGG Amelie 59,45 2.

2. 01:37.13  22527 PREßLER Juli 60,34 6.

3. 01:35.59  23913 BRUNNER Mattea 61,88 3.

4. 01:35.70  22376 AUMANN Regina 62,07 4.

5. 01:33.65  15273 MUELLER Lydia 65,52 1.

309,26

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 309,26  + 309,26  - 86,49 ) : 10 = 53,203
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 53,20
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: D. Hipp
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Ski-Liga Bayern mit DSL-Cup
Wertung

6008DRHR
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:30.19  18578 LECHNER Leopold 70,00 70,00 0,00

2. 01:31.76  20683 MAST Marc 70,00 70,00 17,58

3. 01:32.14  20499 BURIG Florian 73,79 73,79 21,84

4. 01:32.52  25058 DEHN Kim-Noah 88,24

5. 01:32.62  20469 HOLL Konstantin 76,20 76,20 27,21

6. 01:32.71  12161 THOMAS Rico 67,36 67,36 28,22

7. 01:32.94  16558 MELCHER Tobias 94,77

8. 01:33.28  21421 BAUER Nemo 84,53

9. 01:33.30  23921 BAUMHOF Jona 102,96

10. 01:33.33  25057 DEHN Jonas 106,82

357,35 94,85

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:33.34  18984 PLANK Julian 67,18 11.

2. 01:32.71  12161 THOMAS Rico 67,36 6.

3. 01:30.19  18578 LECHNER Leopold 70,00 1.

4. 01:31.76  20683 MAST Marc 70,00 2.

5. 01:32.14  20499 BURIG Florian 73,79 3.

348,33

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 357,35  + 348,33  - 94,85 ) : 10 = 61,083
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 61,08
Angewandter Zuschlag 61,08

Schiedsrichter: D. Hipp
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